
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с приоритетным 
осуществлением художественно-эстетического направления развития 

воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗ

04Л 2.2023 г. № 208 -  о/д
г. Невинномысск

Об утверждении локально-нормативных актов в области антикоррупционной 
деятельности МБДОУ № 24 г. Невинномысска

С целью реализации мер по предупреждению коррупции и исполнения 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», на основании положений Конституции, Трудового кодекса, 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей 
от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию» 
п р и к азы ваю :

1. Утвердить:
антикоррупционную политику муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего 
вида № 24 «Радуга» с приоритетным осуществлением художественно
эстетического направления развития воспитанников» города Невинномысска;

- Положение о нормах профессиональной этики педагогических 
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с 
приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления 
развития воспитанников» города Невинномысска;

- Положение об оценке коррупционных рисков деятельности 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с' приоритетным

развития

. Бородина

осуществлением художестве н но^^|Аг^^ско го
воспитанников» города Невин hom̂ I ^ ^ s S ^ ^ .

3. Контроль исполнения пр

Заведующий МБДОУ № 24 
г. Невинномысска

за собой.

направления

В.В


